Особенности
Зигзагообразные ламели обеспечивают плотность
дорожек протектора, как следствие, повышение
характеристик и снижение аквапланирования.
2
Сквозные поперечные канавки в плечевойзоне
протектора – это улучшенные сцепные
характеристики при движении по бездорожью,
а также превосходный отвод тепла.
Ламели в блоках и трёхмерная кромка блока
обеспечивает хорошие характеристики при
движении по грязи
Оптимизированная последовательность
расположения блоков в центральной и плечевой
зонах протектора обеспечивает превосходные
характеристики по шуму, износу и самоочистке
Автомобиль: Hyundai Veracruz
Размер: 265/70 R17
Полигон: UTF, США
Идиада, Испания
Торможение
(сухая дорога)
Торможение
(мокрая дорога)
Управляемость
(мокрая дорога)
Управляемость (сухая дорога)
Износостойкость
Низкий уровень шума
Бездорожье
Сопротивление
аквапланированию
Особенности
3
Размерный ряд
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
15115 245/60R20 20 ROADIAN HTX RH5 107 H PCR
14325 265/50R20 20 ROADIAN HTX RH5 107 V PCR
13145 275/55R20 20 ROADIAN HTX RH5 113 T PCR
13144 275/60R20 20 ROADIAN HTX RH5 115 S PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
14681 235/55R19 19 ROADIAN HTX RH5 101 V PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
14683 225/55R18 18 ROADIAN HTX RH5 98 V PCR
13969 225/60R18 18 ROADIAN HTX RH5 100 H PCR
13372 235/55R18 18 ROADIAN HTX RH5 104 V XL PCR
13136 235/60R18 18 ROADIAN HTX RH5 103 V PCR
14398 235/65R18 18 ROADIAN HTX RH5 110 H RF PCR
13140 245/60R18 18 ROADIAN HTX RH5 105 H PCR
13374 255/55R18 18 ROADIAN HTX RH5 109 V XL PCR
14682 255/60R18 18 ROADIAN HTX RH5 112 V RF PCR
12696 255/65R18 18 ROADIAN HTX RH5 111 T PCR
13134 255/70R18 18 ROADIAN HTX RH5 113 T PCR
13147 265/60R18 18 ROADIAN HTX RH5 110 H PCR
13139 265/65R18 18 ROADIAN HTX RH5 114 S PCR
13670 265/70R18 18 ROADIAN HTX RH5 116 S PCR
13972 275/60R18 18 ROADIAN HTX RH5 113 H PCR
11720 275/65R18 18 ROADIAN HTX RH5 116 T PCR
13667 285/60R18 18 ROADIAN HTX RH5 116 V PCR
4
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
14684 225/60R17 17 ROADIAN HTX RH5 99 V PCR
13131 225/65R17 17 ROADIAN HTX RH5 102 H PCR
14680 235/60R17 17 ROADIAN HTX RH5 102 V PCR
14399 235/65R17 17 ROADIAN HTX RH5 108 H RF PCR
13142 235/70R17 17 ROADIAN HTX RH5 111 T XL PCR
14396 245/65R17 17 ROADIAN HTX RH5 111 H RF PCR
11729 245/70R17 17 ROADIAN HTX RH5 110 T PCR
11855 245/75R17 17 ROADIAN HTX RH5 121/118 S LT
13143 255/65R17 17 ROADIAN HTX RH5 110 S PCR
11740 255/70R17 17 ROADIAN HTX RH5 112 T PCR
13141 265/65R17 17 ROADIAN HTX RH5 112 H PCR
11730 265/70R17 17 ROADIAN HTX RH5 115 T PCR
12812 265/70R17 17 ROADIAN HTX RH5 121/118 R LT
13668 275/65R17 17 ROADIAN HTX RH5 115 T PCR
13669 285/65R17 17 ROADIAN HTX RH5 116 S PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
11857 215/85R16 16 ROADIAN HTX RH5 115/112 Q LT
12692 225/70R16 16 ROADIAN HTX RH5 103 T PCR
13133 225/75R16 16 ROADIAN HTX RH5 108 S XL PCR
12685 225/75R16 16 ROADIAN HTX RH5 115/112 Q LT
14686 235/60R16 16 ROADIAN HTX RH5 100 H PCR
12693 235/65R16 16 ROADIAN HTX RH5 103 T PCR
11725 235/70R16 16 ROADIAN HTX RH5 106 T PCR
12694 235/75R16 16 ROADIAN HTX RH5 108 T PCR
11859 235/85R16 16 ROADIAN HTX RH5 120/116 Q LT
14397 245/70R16 16 ROADIAN HTX RH5 111 T RF PCR
13130 245/75R16 16 ROADIAN HTX RH5 111 S PCR
11851 245/75R16 16 ROADIAN HTX RH5 120/116 Q LT
12695 255/65R16 16 ROADIAN HTX RH5 109 H PCR
11714 255/70R16 16 ROADIAN HTX RH5 111 S PCR
11716 265/70R16 16 ROADIAN HTX RH5 112 S PCR
13127 265/75R16 16 ROADIAN HTX RH5 116 T PCR
11854 265/75R16 16 ROADIAN HTX RH5 123/120 Q LT
13970 275/70R16 16 ROADIAN HTX RH5 114 S PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
13137 225/70R15 15 ROADIAN HTX RH5 100 S PCR
13138 235/70R15 15 ROADIAN HTX RH5 103 S PCR
13128 235/75R15 15 ROADIAN HTX RH5 109 S XL PCR
15057 255/70R15 15 ROADIAN HTX RH5 108 H PCR
13971 255/70R15 15 ROADIAN HTX RH5 113/110 S LT
13132 265/70R15 15 ROADIAN HTX RH5 112 S PCR
14007 31/10,5R15 15 ROADIAN HTX RH5 109 S LT